

Tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta 29.10.2014

## Kannanotto

### **Eläinsuojelulain laajapohjainen uudistustyö edellyttää työ- ja ohjausryhmien työn jatkumista sekä riittävien resurssien turvaamista eläinten hyvinvointia koskevaan säädöstyöhön**

Eduskunnan puhemies

Tiedoksi

Maa- ja metsätalousministeriö: ministeri, kansliapäällikkö, ruokaosaston päällikkö ja tiedotus  
Valtiovarainministeri

Eduskunnan eläinsuojeluryhmän puheenjohtaja

*Tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunta on kokouksessaan 21.10.2014 käsitellyt eläinsuojelulain kokonaisuudistuksen vaihetta ja esittää nyt huolensa työn etenemisestä.*

Eläinsuojelulain kokonaisuudistus koskettaa ja kiinnostaa kansalaisia laajasti. Lakiuudistusta valmistelevien työ- ja ohjausryhmien toimintaan on ministeriön virkamiesten ohella osallistunut joukko sidosryhmien edustajia. Neuvottelukunnan saaman tiedon mukaan työ- ja ohjausryhmien työskentely päättyy kuluvan vuoden lopussa. Ehdotus uudeksi eläinsuojelulaiksi ei vuoden loppuun mennessä kuitenkaan valmistu. Lakiuudistuksen tueksi on vastikään valmistunut selvityksiä, joiden pohjalta keskustelua olisi hyvä käydä laajapohjaisesti sidosryhmien kanssa. Työ- ja ohjausryhmät eivät ole ehtineet vielä käsitellä monia olennaisia eläinsuojelulain uudistuksen asiakokonaisuuksia. Vaarana on, ettei kaikkia sidosryhmiä kuunnella eikä niiden asiantuntemusta hyödynnetä riittävästi lain valmistelun aikana.

Neuvottelukunta on 16.9.2013 julkaisemassaan kannanotossa kiinnittänyt huomiota eläinsuojelulain kokonaisuudistuksen edistymiseen ja työn riittämättömiin henkilöresursseihin. Asia on huomioitu ministeriössä ja valmistelutyöhön on ollut väliaikaisesti käytettävissä lisähenkilöitä. Neuvottelukunta on lisäksi huomannut, että eläinsuojelulainsäädännön valmistelussa on jo vuosia ollut käytettävissä liian vähäiset henkilöresurssit. Vähäisillä resursseilla on normaalin säädösvalmistelutyön ohella tehty mittavaa eläinsuojelulain kokonaisuudistusta. Neuvottelukunta haluaa kiinnittää huomiota siihen, että eläinsuojelulainsäädännön valmistelu on pitkäjänteistä työtä, johon on taattava jatkuvat ja riittävät henkilöresurssit.

*Neuvottelukunta toivoo, että eläinsuojelulain kokonaisuudistuksen työ- ja ohjausryhmien työ jatkuu myös vuodenvaihteen jälkeen. Neuvottelukunta toivoo lisäksi, että eläinsuojelulainsäädännön valmisteluun taataan jatkuvat ja nykyistä paremmat henkilöresurssit.*

Helsingissä 29.10.2014

Ystävällisin terveisin

Tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnan puolesta

  
Olli Peltoniemi  
professori

Tuotantoeläinten hyvinvoinnin neuvottelukunnan puheenjohtaja